

Sokołów Małopolski, dnia 21.02.2019 r.

RG.ZP.271.3.2019

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy postępowania przetargowego:

„Dostawa materiałów chodnikowych do budowy chodników na terenie Gminy Sokołów Małopolski”

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 – j.t.) z późniejszymi zmianami) udzielam odpowiedzi na poniższe zapytanie.

Pytanie 1:

Gdzie należy uwzględnić koszt palety drewnianej, znajdującej się pod materiałem brukarskim będącym przedmiotem przetargu?

Czy należy uwzględnić ją w cenie towaru, czy też uznać paletę jako materiał bezzwrotny?

Odpowiedź:

Palety będą zwracane na bieżąco po wykorzystaniu materiałów chodnikowych.

Koszt palet nie wliczać w cenę materiału.

Burmistrz Gminy i Miasta
Sokołów Małopolski
Andrzej Pióro